

This price list has been generated using the following parameters

Product Category:

NA

Filters Applied:

Sub Categories ()

Printed For:

Date Printed:

05th Aug 2025, 13:30

 Vegetarians

 Vegans

 Halal

CODE	DESCRIPTION	PRICE	PACK SIZE	PER KG/UNIT	ATTRIBUTES
SGA1104	Pump Dispenser for Colac Topping Sauce	£9.47	each	£9.47/each	
SGF1698	Lotus Biscoff Topping Sauce	£8.34	1kg bottle	£8.34/kg	  
SGF1700	Colac Strawberry Topping Sauce 20500	£7.33	1kg bottle	£7.33/kg	
SGF1702	Colac Banana Topping Sauce	£7.84	1kg bottle	£7.84/kg	 
SGF1704	Colac Caramel Topping Sauce A dark brown fluid sauce, burnt caramel taste	£7.15	1kg bottle	£7.15/kg	
SGF1706	Colac Raspberry Topping Sauce	£8.34	1kg bottle	£8.34/kg	
SGF1708	Colac Salted Caramel Topping Sauce A thick brown salted caramel sauce	£8.69	1kg bottle	£8.69/kg	
SGF1710	Colac Hazelnut Topping Sauce	£8.64	1kg bottle	£8.64/kg	
SGF1712	Colac Chocolate Topping Sauce	£7.39	1kg bottle	£7.39/kg	
SGF1712A	Colac Chocolate Topping Sauce	£80.18	13.5kg jerrycan	£5.94/kg	
SGF1713	Colac Choc-o-nut Topping Sauce	£11.85	1kg bottle	£11.85/kg	
SGF1714	Colac Caramel & Toffee Topping Sauce A thick brown traditional caramel sauce	£7.68	1kg bottle	£7.68/kg	
SGF1715	Colac Cherry Topping Sauce	£8.43	1kg bottle	£8.43/kg	
SGF1716	Colac Lemon Topping Sauce	£7.26	1kg bottle	£7.26/kg	
SGF1718	Colac Mango Topping Sauce	£8.29	1kg bottle	£8.29/kg	 
SGF1720	Colac Passion Fruit Topping Sauce	£8.34	1kg bottle	£8.34/kg	 
SGF1722	Colac White Chocolate Topping Sauce	£9.43	1kg bottle	£9.43/kg	
SGF1723	Colac White Choc-o-nut Topping Sauce	£10.83	1kg bottle	£10.83/kg	
SGF1728	Colac Coconut Topping Sauce	£8.34	1kg bottle	£8.34/kg	
SGF1730	Colac Mint Topping Sauce	£7.66	1kg bottle	£7.66/kg	
SGF1732	Colac Milk Chocolate Topping Sauce	£8.65	1kg bottle	£8.65/kg	
SGF1734	Colac Unicorn Topping Sauce Pink Colour; Raspberry Flavour	£6.83	1kg bottle	£6.83/kg	
SGF1736	Colac Blue Bear Topping Sauce Blue Colour; Bubblegum Flavour	£7.29	1kg bottle	£7.29/kg	
SGF1738	Colac Gold Topping Sauce Banoffee Flavour	£7.51	1kg bottle	£7.51/kg	
SGF1740	Colac Vegan Salted Caramel Topping Sauce	£9.67	1kg bottle	£9.67/kg	
SGF1742	Colac Pistachio Topping Sauce	£12.41	1kg bottle	£12.41/kg	
SGF1745	Colac Speculoos Topping Sauce	£10.92	1kg bottle	£10.92/kg	
SGF1764	Colac Raspberry Cuberdon Topping Sauce	£6.26	1kg bottle	£6.26/kg	

CODE	DESCRIPTION	PRICE	PACK SIZE	PER KG/UNIT	ATTRIBUTES
SGF1766	Colac Black Cookie Topping Sauce	£11.60	1kg bottle	£11.60/kg	 
SGF1768	Colac Lemon Curd Topping Sauce	£7.07	1kg bottle	£7.07/kg	
SGF1770	Colac Cappuccino Topping Sauce	£6.95	1kg bottle	£6.95/kg	
SGF1772	Colac Green Apple Topping Sauce	£6.60	1kg bottle	£6.60/kg	 
SGF1774	Colac Blueberry Topping Sauce	£8.12	1kg bottle	£8.12/kg	 
SGF1776	Colac Amaretto Topping Sauce	£9.64	1kg bottle	£9.64/kg	 
SGF1778	Colac Liquorice Topping Sauce	£7.48	1kg bottle	£7.48/kg	 
SGF1900	Callebaut Dark Chocolate Flavour Topping For Warm and Cold Use	£9.40	1kg bottle	£9.40/kg	
SGF1902	Callebaut Caramel Topping For Warm and Cold Use	£12.46	1kg bottle	£12.46/kg	
SGF1904	Callebaut Red Fruit Topping With Redcurrants and Raspberries	£9.52	1kg bottle	£9.52/kg	 
SGF1750	Colac Cherry Sundae Topping Ready to use	£9.92	1.15kg jar	£8.63/kg	 
SGF1756	Colac Strawberry Sundae Topping Ready to use	£11.05	1.15kg jar	£9.61/kg	
SGF1758	Colac Apple/Raisin/Cinnamon Sundae Topping Ready to use	£10.28	1.15kg jar	£8.94/kg	 
SGF1760	Colac Forest Fruit Sundae Topping Ready to use	£11.36	1.15kg jar	£9.88/kg	 